
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

ст. Северская

О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки
в 2019 году

В целях разработки, апробирования и внедрения нового содержания и 
технологий обучения и воспитания, распространения результатов 
инновационной деятельности в другие образовательные организации, в 
соответствии с решением экспертной комиссии от 29.04.2019 г. протокол № 1 
п р и к а з ы в а ю :

1 .Присвоить статус муниципальной инновационной площадки 
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению 
центр развития ребенка - детский сад № 15 «Березка» посёлка городского типа 
Ильского муниципального образования Северский район (МБДОУ ЦРР -  ДС 
№ 15 «Берёзка» пгт. Ильского МО Северский район) по теме: «Формирование 
здорового образа жизни у детей дошкольного возраста» .

2.Директору МБДОУ ЦРР-ДС № 15 «Березка» пгт Ильского МО 
Северский район (Дягиль) обеспечить работу муниципальной 
инновационной площадки в соответствии с Положением об инновационной 
площадке.

3.Контроль за выполнением данного приказа возложить на 
руководителя МКУ МО Северский район «ИМИ» Ганину Е.В.

Начальник управления образован* Л.В.Мазько


